

## Jautājumi un atbildes

### 1.Jautājums:

Vai nolikuma 13.3.2.4. apakšpunkta piezīmē ietvertā prasība par būvdarbu vadītāja nepārtrauktu atrašanos būvobjektā visu darba laiku ir pamatota un vai to varētu izslēgt?

### Atbilde:

Nolikuma 13.3.2.4. apakšpunkta piezīme izteikta jaunā redakcijā:

*“Iepirkuma līguma noslēgšanas gadījumā, Pretendentam jānodrošina, ka atbildīgais būvdarbu vadītājs veic būvdarbu vadīšanu ne vairāk kā 2 (divos) objektos vienlaicīgi, nodrošinot dalītu laika uzskaiti par savu darbu katrā būvobjektā. Atrašanās attiecīgajā Objektā vismaz 20 stundas nedēļā.”*

### 2.Jautājums:

Kā jāsaprot nolikuma Pielikumā Nr.4 9.punktā norādītais termins “izstrādātie tehniskie projekti”?

### Atbilde:

Ar nolikuma Pielikumā Nr.4 9.punktā norādīto terminu “izstrādātie tehniskie projekti” šajā gadījumā tiek apzīmēti izpildītie tehniskie projekti, t.i., vadītie būvprojekti. Savukārt, ailē “Projektētās būves veids” jānorāda būvobjekta veids.